令和６年下川町議会定例会６月定例会議会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 会 宣 告

議 員 の 出 欠

会議録署名議員指名

委 員 会 報 告

諸 般 の 報 告

行 政 報 告

議 案 上 程

報 告

請 願

６月１８日（火）  （第１号）

午前１０時              議長宣告

出席議員 ７名

５番 大西 功  議員・６番 斉藤好信  議員

議会運営委員長

町長

議案第８号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第９号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第10号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第11号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第12号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第13号・議案第14号

町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第15号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第16号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第17号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第18号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第19号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第20号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第21号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

諮問第１号 町長提案理由説明、質疑、採決

同意第１号 町長提案理由説明、

      候補者所信表明、質疑、討論、採決

同意第２号 町長提案理由説明、質疑、採決

報告第３号 町長報告

報告第４号 町長報告

報告第５号 町長報告

請願第１号 奥崎議員請願趣旨説明、

      質疑、討論、採決

請願第２号 桜木議員請願趣旨説明、

      質疑、討論、採決

請願第３号 桜木議員請願趣旨説明、

      質疑、討論、採決

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

 １

 １

 １

 １

 ２

 ２

 ４

 ５

 ５

 ６

 ７

 ８

１０

１１

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２６

２７

２７

２９

２９

３１

３２

散 会 宣 告

議長宣告           午前１１時４９分  １  ３４